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 2011 Basın Açıklaması 

Demokrasi, Amerikan Yanlısı Siyasi Liderliğin Bir Platformudur, ABD’nin Çizdiği Kırmızı Çizgileri İhlal 
Edemez, Demokrasiyi Reddedin, Hilâfeti Kurun 

 
Aslında Pakistan’ın sahte bağımsız demokrasisi, kırmızıçizgiler ile Pakistan’ı ABD çıkarlarının kölesi yapıyor. 

Siyasi liderlik, Pakistan da dâhil olmak üzere Amerika’nın bölgedeki kırmızıçizgilerini korumak için iktidara 
getirilir. Siyasi liderlik Amerikan kırmızıçizgilerini ihlal ettiğinde, hükümet, medya ve tüm kamusal alanlar 
yüzlerine kapatılır, tüm haklarına acımasızca el konulur. Demokrasi, sömürgecilikten kurtuluş ve bağımsızlık 
girişimleriyle topyekûn mücadele eder. Gerçek değişim ancak Peygamberin ilahi yöntemiyle mümkün. Onun için 
Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek için kamuoyu oluşturmalı, güç ve kuvvet ehli de Hilafetin kurulması için 
nusret vermelidir.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Demokratik değişimler yüzeyseldir. Çünkü tüm büyük politikaları ABD 

belirlemekte, askeri liderlik içindeki seçilmiş bir grup da ABD’nin belirlediği bu politikaları uygulamaktadır. Bu 
askeri fraksiyon, Amerikan çıkarlarının hamisidir, madalyonun diğer yüzü olan siyasi liderlik ise, Washington’un 
çizdiği senaryonun sadece bir figüranıdır. Mitinglere, oturma eylemlerine ve protestolara kırmızıçizgiler ihlal 
edilmediği sürece izin verilir. Demokratik seçimler, sadece emek, zaman ve para kaybıdır. Seçimler, Amerikan 
yanlısı yeni siyasi liderliğe halktan güvenoyu almak içindir. Bu nedenle 12 Aralık 2012’de 2013 seçimlerinden önce 
dönemin ABD Büyükelçisi Richard Olson, “Demokrasi bizim Truva atımızdır” dedi.  

 
Ey Müslümanlar! Gerçek değişim ithal demokrasi sisteminin ortadan kaldırılması ve yerine Raşidi Hilafetin 

kurulmasıyla mümkün. Pakistan silahlı kuvvetleri Müslümanların yanında, yabancı sömürgeciler ve yerli 
işbirlikçilerinin karşısında durduğu, Raşidi Hilafetin kurulması için nusret verdiği zaman ancak gerçek değişim 
mümkün olacaktır.  

 
Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri, Ey Emekli Subay Örgütleri, Ey Siyasi Liderlikler, Ey Etkili ve Vizyon Sahibi 

Müslümanlar! Demokrasi bizim için sadece zillet ve kölelik getirir. Demokrasi sömürgecilikten kurtuluş ve 
bağımsızlık getiremez. Demokrasi, IMF ve FATF aracılığıyla jeo-ekonomik yıkımımızı sağlar. Demokrasi, katil Hint 
casusu Kulbhushan Jadhav’ı idamdan kurtarır. Demokrasi, silahlı kuvvetlerimizin İşgal altındaki Keşmir’in 
kurtarılması için seferber edilmesini engeller, Modi’nin küstahlığını artırır. Demokrasi, Doha Anlaşması ile 
Taliban’ın tuzağa düşürülmesini ve korkak Amerikalılar için güvenli bir koridor sağlar. Alelacele Kabil’den geri 
çekilmelerin temin eder. Demokrasi, Durand Hattı’nda fitne ateşini tutuşturmak için ABD’nin insansız hava 
araçlarına ‘Bulvar’ Hava Koridoru sağlar.  

 
Gerçek değişim, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasıyla ancak mümkün. Yalnızca 

Allah’tan korkun ve Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte hareket edin. Hilafeti kurun. Hilafet, 
Endonezya’dan Fas’a kadar Müslümanları güçlü bir devlette birleştirecek, sömürgeci kâfirlerin planlarını altüst 
edecektir. İslam’ı pratikte uygulamak için her türlü hazırlığa sahip olan Hizb-ut Tahrir’in siyasi liderliğiyle birlikte 
hareket edin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

دْ ضَلَّ ضَلََلًَ مُّبِينًاالْخِيَرَةُ مِنْ أَمْرِهِمْ ۗ وَمَن يَعْصِ اللَّـهَ وَرَسُولَهُ فَقَ  وَمَا كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلََ مُؤْمِنَةٍ إِذَا قَضَى اللَّـهُ وَرَسُولُهُ أَمْرًا أَن يَكُونَ لَهُمُ    “Allah ve Rasûlü 

bir iş hakkında hüküm verdikleri zaman, hiçbir mümin erkek ve hiçbir mümin kadın için kendi işleri 
konusunda tercih kullanma hakları yoktur. Her kim Allah ve Rasûl’üne karşı gelirse, apaçık bir sapıklığa 
düşmüş olur.” [Ahzab 36] 


